
        

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Х  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 23 грудня 2021 року № 156/2021 
м. Івано-Франківськ 
 
Про звернення районної ради  
щодо дотримання законних норм 
і соціальних гарантій працівників  
ПрАТ “Івано-Франківський арматурний завод” 
 

Керуючись статтею 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи звернення колективу ПрАТ “Івано-Франківський 
арматурний завод” від 20.12.2021 вх. № 349/1-12/10 та рекомендації президії 
районної ради, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Схвалити звернення Івано-Франківської районної ради до Президента 
України та Прем’єр-міністра України щодо дотримання законних норм і 
соціальних гарантій працівників колективу ПрАТ “Івано-Франківський 
арматурний завод” (додається).   

2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог чинного законодавства.  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

Л. Чекайло та постійну комісію районної ради з питань законності, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, розвитку місцевого 
самоврядування та захисту прав людини  (І.Федоришин). 

 
 
Голова районної ради             Василь Попович 



Додаток до рішення районної ради  
від 23 грудня 2021 № 156/2021 
“Про звернення районної ради  
щодо дотримання законних норм 
і соціальних гарантій працівників ПрАТ 
“Івано-Франківський арматурний завод” 

 
Президенту України  
ЗЕЛЕНСЬКОМУ В.О. 
 
Прем’єр-міністру України 
ШМИГАЛЮ Д.А. 

 
 

ЗВЕРНЕННЯ 
        

Розглянувши звернення колективу ПрАТ “Івано-Франківський 
арматурний завод” щодо дотримання законних норм і соціальних гарантій 
працівників, а також недопущення ліквідації підприємства наголошуємо, що, зі 
змісту звернення, керівництво заводу свідомо доводить його до ліквідації, і ця 
ситуація триває ще з вересня 2020 року.  
 За твердженнями працівників ПрАТ “Івано-Франківський арматурний 
завод” ні правоохоронні органи, ні органи місцевої та обласної влади й 
самоврядування на численні їхні звернення та заяви не реагують і не вирішують 
питання щодо поновлення конституційних прав на працю, внаслідок чого 
працівники й досі залишаються заручниками ситуації, що склалася (копія 
звернення додається).  
 Виходячи з наведеного, просимо з’ясувати ситуацію, що склалася на  
ПрАТ “Івано-Франківський арматурний завод” у місті Івано-Франківськ, а 
також вирішити питання збереженням усіх законних прав і соціальних гарантій 
працівників підприємства. 

 
Прийнято  
на другому засіданні десятої  сесії 
Івано-Франківської районної ради 
восьмого демократичного скликання 
23 грудня 2021 року  



 



 
 



 


